fueraut. III, 12, 8 metu quisnam exitus (sc. proditionis) foret, intra domum opperiebatur. 1, 46, 1 nondum cognito, qui fuisset exitus (sc. seditionis) in Illyrico. 4, 33, 16 easdem exitu [non recte Pichena, Nipp. exitii] causas i. q. c. eundem exitum habentes. 1, 30, 21 ad nos scelerum exitus (i. q. folgen), bellorum ad vos pertinebunt. IV, 58, 29 quis deinde sceleris exitus, cum . . ? D 9, 15 quorum (versuum) hic exitus (cf. 9, 20 eventus) est, ut . . cf. p. 243 I. 3. I, 83, 16 saepe honestas rerum causas, ni iudicium adhibeas, perniciosi e. consequuntur. III, 9, 22 duces . . pro causa fidenter, de exitu [Lips.; M exercitu, quod defend. Rykius, Walth.] securi . . praesumpserunt.

exolesco. a) *exoletus* de adolescentibus muliebris patientiae 15, 37 remiges exoleti. *subst.* 14, 42 amore exoleti *incensus. 16, 19 sub nominibus exoletorum feminarumque. b) *transl.* IV, 8 cur antiquitas instituta exolescerent. 3, 55 luxus mensae . . paulatim exolvere. 14, 21 Graeci amictus . . tum exoleverunt [Heinsius; M exoleverant]. 4, 10 non omiserim . . rumorem, validum adeo ut nondum exolescat. 34 spreta exolescunt. 64 *nondum ea clades exoleverat, cum . . 6, 25 nondum is dolor exoleverat, cum . . 11, 15 ne . . disciplina per desidiam exolesceret.

exonero. a) *α) propr.* V, 2 exundantem per Aegyptum multitudinem (Iudaeorum) . . proximas in terras exoneratam (esse). β) *transl.* 3, 54 exonerari laborum meorum partem fateor. b) *transl.* IV, 40 fastos adulatione temporum foedatos exonerarent i. q. purgarent.

exorabilis. A 16 missus Petronius Turpilianus tamquam exorabilior.

exordior. a) 3, 50 Lepidus in hunc modum exorsus est: 'si, p. c., . . 11, 24 vocato senatu ita exorsus est: 'maiores . . 6, 6 his verbis exorsus est: 'quid scribam vobis, p. c., . . b) 4, 34 quam (sc. defensionem) Cremutius . . in hunc modum exorsus est: 'verba mea, p. c., . . 13, 3 laudationem cf. enumerato. 15 ubi Britannico iussit . . cantum aliquem inciperet . ., ille constanter exorsus est carmen, quo . .

exorior. a) IV, 42 (dominus) saevior exortus est. 13, 7 exortus (est) in tempore aemulus . . Vardanes. b) 15, 5 exorta *vis locustarum. — 2, 36 certamen Gallo adversus Caesarem exortum est. 3, 43 apud Aeduos maior moles exorta (est). 12, 44 bellum inter Armenios Hiberosque exortum. 15, 23 rursus exortae (sunt) adulationes. 56 exorta (est) suspicio.

exoro. I, 66 quotiens pecuniae materia deesset, stupris et adulteriis exorabatur (dux).

exosculor. I, 45 exosculari Othonis manum. II, 49 vulnus manusque eius exosculantes. 1, 34 cf. digitus.